大管一

                                                          公字第 1130429001號

大同莊園社區公告
主旨:大陸工程修繕事宜

說明:針對 B5-18F及 A7-16外牆進行 PC版

     檢修，原 4/22-4/26因雨順延至 4/30

日(二)~5/3 日(五)實施，施工作業

期間凡請各住戶將門窗緊閉避免粉

塵落石飄落家中，另特此敬告住戶如

有工班借道經過室外請勿慌張。

造成不便之處，敬請多見諒！

   大同莊園社區管理委員會 敬啟